

Juss etter Rema- metoden

lover og regler som lavprisvare. Det er forretningsidéen til advokat Carl F. Kjeldsberg (45) fra Trondheim og hans kompanjong Nina Dybedahl.

I denne uken lanserte de to en ny juridisk tjeneste på nettet som de har kalt Webjuristene.no. De har etablert seg på fem ulike steder i landet; fire på Østlandet og ett i Bergen. Foreløpig har de ingen medarbeidere i Midt-Norge, men Kjeldsberg er på jakt etter samarbeidspartnere.

Carl Kjeldsberg var tidligere sjef for Odd Reitans grossistselskap, Remagross. Han kaller det nye juristkonseptet jussens svar på Rema 1000 og sikter til at det blir et vesentlig billigere tilbud enn det ordinære advokater gir.

Jurister uten advokatbevilling skal bemanne Webjuristenes kontorer. På fagspråket kalles de «rettshjelpere», og kan gi juridiske råd om alt. Hvis en sak skal opp for retten, må den aktuelle domstol først godta



Carl F. Kjeldsberg - fra kolonialvarer til juss etter lavprismetoden. Foto: PRIVAT

det hvis en rettshjelper skal føre den.

Halv pris

Webjuristene vil ta 687 kroner timen inklusive moms for vanlige tjenester. Det er halvparten av hva vanlige advokater tar. Kjeldsberg har tro på at prosjektet blir en suksess.

- Vi vet av erfaring at de aller fleste juridiske problemer folk vil ha svar på, ikke ender i ret-

ten. Kanskje så få som to prosent av de sakene advokatene behandler, blir en sak for domstolene. Alle de andre sakene kan vi behandle like godt til vesentlig lavere pris, sier Carl Kjeldsberg. Han understreker at de også vil legge stor vekt på å bruke internett.

Opprinnelig ønsket Kjeldsberg og Nina Dybedahl å starte en lignende nettjeneste for advokater, men det viste seg ikke å være mulig å få dem med. Dermed ble det i stedet rettshjelpere med juridisk kompetanse. Da tjenesten ble presentert for kort tid siden, var det ti jurister tilknyttet Webjuristene.no.

Fra varedistribusjon

Carl F. Kjeldsberg var i flere år leder for Reitans og Kjeldsbergs felles varedistribusjon med hovedkontor på Ski. Han trakk seg ut da Kjeldsberg-familien solgte grossistdelen av selskapet til Reitangruppen for noen år siden. Carl Kjeldsberg ønsket ikke å flytte tilbake til Trondheim, og fortsatte derfor som advokat etter at grossistperioden var over.

ARNE SELLÆG 72 50 15 54
arne.sellæg@adresseavisen.no